



Inaddition ApS

Rosenvænget 1
3520 Farum
CVR-nr. 28861826

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2020

Magnus Peter Holde-Bygvraa
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Inaddition ApS

Rosenvænget 1

3520 Farum

CVR-nr.: 28861826

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Magnus Peter Holde-Bygvraa

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive kommunikations- og handelsvirksomhed samt ejerskab af selskaber med samme formål og anden forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.154 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.805)	(25.179)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(4.332)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		436.867	1.136.643
Andre finansielle indtægter	1	844.015	514.976
Andre finansielle omkostninger	2	(7.687)	(8.579)
Resultat før skat		1.258.390	1.613.529
Skat af årets resultat	3	(104.407)	(30.964)
Årets resultat		1.153.983	1.582.565
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		1.153.983	1.474.565
Resultatdisponering		1.153.983	1.582.565

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	76.430
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.292.806	1.280.416
Finansielle aktiver	4	1.292.806	1.356.846
Anlægsaktiver		1.292.806	1.356.846
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	18.855
Tilgodehavender		0	18.855
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.798.748	3.889.187
Værdipapirer og kapitalandele		4.798.748	3.889.187
Likvide beholdninger		319.018	103.925
Omsætningsaktiver		5.117.766	4.011.967
Aktiver		6.410.572	5.368.813

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		705.306	719.346
Overført overskud eller underskud		5.315.985	4.147.962
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		6.146.291	5.100.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	50.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		182.558	181.866
Skyldig selskabsskat		74.223	30.389
Kortfristede gældsforpligtelser		264.281	268.505
Gældsforpligtelser		264.281	268.505
Passiver		6.410.572	5.368.813

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	719.346	4.147.962	108.000	5.100.308
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(26.430)	26.430	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Overført til reserver	0	12.390	(12.390)	0	0
Årets resultat	0	0	1.153.983	0	1.153.983
Egenkapital ultimo	125.000	705.306	5.315.985	0	6.146.291

Der er efter balancedagen udbetalt ekstraordinært udbytte på 1.100 t.kr.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.145	0
Renteindtægter i øvrigt	0	23
Dagsværdireguleringer	565.549	512.340
Øvrige finansielle indtægter	277.321	2.613
	844.015	514.976

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	7.687	8.579
	7.687	8.579

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	135.234	30.964
Regulering vedrørende tidligere år	(30.827)	0
	104.407	30.964

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	587.500
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(50.000)	0
Kostpris ultimo	0	587.500
Opskrivninger primo	26.430	692.916
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(26.430)	0
Udbytte	0	(425.000)
Årets opskrivninger	0	437.390
Opskrivninger ultimo	0	705.306
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.292.806

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
LikeWines ApS	Værløse	ApS	50
Welcome A/S	Nordhavn	A/S	42,5
